از سوی دیگر در اقدامی که احتمالاً توطئه ای
برای کشاندن دکتر سلیمانی به امریکا بوده،
کلینیک تخصصی مایو در ایالت »مینه سوتا«
رسماً دعوتنامه ای برای آقای دکتر ارسال کرده
و از او خواست تا برای تکمیل تحقیقات و انجام
مرحله نهایی ساخت دارو برای آسیب دیدگان

سکته مغزی به آنجا برود.
نهایتاً در تاریخ بیســت وچهارم اکتبر ۲۰۱۸
)دوم آبان ۱۳۹7( هیئت منصفه ارشد دادگاه
آتلانتا مخفیانه حکمی را در محکومیت دکتر
ســلیمانی، جزایری و قائدی صادر کرد. این
دادگاه خانم ها را به تلاش برای صادرات بدون
مجوز محصولات به ایــران و آقای دکتر را به
تلاش برای دور زدن تحریم های ایران متهم و

محکوم کرد.